
   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

 
202410291328 Attività di verifica GPS  ESCLUSIONE PAOLINI GIOVANNA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it  –  E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16.05.2024 concernente le “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali 

e di istituto di cui all’art. 4 commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999 n.124, e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16.05.2024 art. 8 comma 6 che recita “in caso di difformità tra i titoli dichiarati e i 

titoli effettivamente posseduti, i dirigenti degli uffici scolastici provinciali procedono alla relativa rettifica del 

punteggio o all’esclusione dalla graduatoria”; 

 

VISTA l’istanza di inserimento presentata in modalità telematica dall’aspirante «PAOLINI» «GIOVANNA» 

C.F. « »; 

 

DATO ATTO del provvedimento AOOUSPAP prot.n. 5765 del 19/06/2024 con il quale si è proceduto ad 

assegnare delega alle scuole polo per la verifica delle istanze di inserimento/aggiornamento delle Graduatorie 

Provinciali per le Supplenze; 

 

VISTO il proprio decreto decreto n. 9820 del 3 settembre 2024, con cui venivano pubblicate le Graduatorie 

Provinciali per le Supplenze per il biennio 2024/2026; 

 

PRESO ATTO del provvedimento disposto nei confronti della suddetta aspirante dall’USR Marche  - 

Direzione Generale – Ufficio II con gli estremi protocollo AOODRMA.REGISTRO DECRETI  n. 1548 del 

16/10/2024; 

 

PRESO ATTO altresì della documentazione pervenuta da parte dell’Istituto Comprensivo “Fracasetti-

Capodarco” di Fermo in data 26/10/2024, acquisita al protocollo di questo Ambito Territoriale con gli estremi 

AOOUSPAP n. 12230 del 29/10/2024; 

 

VISTO in particolare l’art. 6 comma 4 in cui è prevista la possibilità per l’Amministrazione di disporre 

l’esclusione dei candidati non in possesso di uno dei requisiti di ammissione o per i quali sia accertata la 

sussistenza di una delle condizioni ostative indicate nel comma 2 dello stesso articolo, 

 

RAVVISATA la necessità di disporre l’esclusione della suddetta aspirante dalla I fascia e dalla II fascia delle  

graduatorie provinciali per le supplenze valevoli per gli aa.ss. 2024/2025 e 2025/26, rispettivamente per la 

classe di concorso “AAAA -  Scuola dell’Infanzia” e per la classe di concorso “ADAA - Sostegno Scuola 

dell’Infanzia”, stante il verificarsi di una delle condizioni ostative previste dall’art. 6, comma 2, dell’O.M. n. 

88 del 16.05.2024; 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

 
202410291328 Attività di verifica GPS  ESCLUSIONE PAOLINI GIOVANNA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it  –  E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 

DECRETA  

 

per le motivazioni espresse in premessa, l’esclusione dell’aspirante PAOLINI GIOVANNA dalla I fascia e 

dalla II fascia delle graduatorie provinciali per le supplenze valevoli per gli aa.ss. 2024/2025 e 2025/26, 

rispettivamente per la classe di concorso “AAAA - Scuola dell’Infanzia” e per la classe di concorso “ADAA - 

Sostegno Scuola dell’Infanzia”. 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 

delle graduatorie. 

 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio IV 

        Luca Pasqualini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dirigente: Luca Pasqualini                                                            Responsabile del procedimento: Luca Di Matteo 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-10-30T15:26:39+0100


		2024-10-30T16:44:48+0100
	protocollo




